Ofício Vereador Nº 740/2018
São Roque, 31 de outubro de 2018.

Excelentíssio Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade encaminhar cópia do Ofício n° 737/2018, encaminhado ao Ilustríssimo Senhor Pedro Tomishigue Mori, e assim solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, com a colaboração para a realização de uma Campanha de Doação de Sangue para a Fundação Hemocentro através de Unidade móvel de coleta.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

GUTO ISSA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALDO REBELO
DD. Secretário Chefe da Casa Civil
Avenida Morumbi, 4500 – 2º Andar São Paulo – SP
CEP: 05650-905

PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2018 - 11:06 7099/2018/bm